№ 2-11-7/20
                                                                                                       (02-0007/11/2020)
РЕШЕНИЕ
ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(резолютивная часть)

13 августа 2020 года						       г. Симферополь

Мировой судья судебного  участка № 11 Киевского судебного района                          г. Симферополь (Киевский район городской округ Симферополь) в составе:
                  председательствующего мирового судьи – Трошиной М.В.
                  при секретаре                                               - Фриз М.А.

                  с участием ответчика                                представителя ПАО СК 		                                                                           «Росгосстрах» <ОБЕЗЛИЧИНО>
                  третьего лица                                            <ОБЕЗЛИЧИНО>.И.

рассмотрев в открытом судебном заседании в зале суда (г. Симферополь,                      ул. Киевская, 55/2) гражданское дело по иску Панкова к Публичному акционерному обществу страховая компания «Росгосстрах», третье лицо <ОБЕЗЛИЧИНО>, третье лицо <ОБЕЗЛИЧИНО>о защите прав потребителей (о взыскании страхового возмещения в размере 12100 рублей, неустойки и штрафа)
              На основании статей  931, 1064, 1079 Гражданского кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 194-199 ГПК РФ, суд, -

                                       р е ш и л :
        В иске Панкову к Публичному акционерному обществу страховая компания «Росгосстрах», третьи лица <ОБЕЗЛИЧИНО>,  <ОБЕЗЛИЧИНО>о защите прав потребителей, (о взыскании страхового возмещения в размере 12100 рублей, неустойки и штрафа) отказать.
      Разъяснить сторонам их право в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения обратиться в суд с заявлением о составлении мотивированного решения суда.

           Решение может быть обжаловано в Киевский районный суд                                  г. Симферополя через судебный участок №11 Киевского судебного района         г. Симферополь в течение месяца со дня принятия решения судом в окончательной форме.

Мировой судья                                                                             М.В. Трошина